Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2017

№ 11/14
О внесении изменений в Порядок формирования и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Город Глазов», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 05.02.2016 № 11/9 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Город Глазов»
В соответствии со статьей 69.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях" и пунктом 3 части 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174 – ФЗ "Об автономных учреждениях", руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования и финансового обеспечения выполнения  муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Город Глазов», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 05.02.2016 № 11/9 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Город Глазов», следующее изменение:

1.1. Абзац первый пункта 31 после слов «содержащимся в соглашении» дополнить словами «в установленном порядке».
2 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города  А.Н. Пономарева.

Глава города Глазова

   О.Н. Бекмеметьев
	СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города

_________________   А.Н. Пономарев

                         .2017
Заместитель Главы Администрации города Глазова по финансам, бюджетному планированию и учету

____________________    И.А. Обухова

                               .2017
Начальник правового управления - главный юрист Администрации города Глазова

____________________ О.Г. Васильева

                               .2017

	Заместитель Главы Администрации города Глазова по административно-правовым вопросам и местному самоуправлению

______________________   С.В. Лапин

                                   .2017
Заместитель начальника управления экономики, развития города, промышленности, потребительского рынка и предпринимательства Администрации города Глазова

_________________  Е.Г. Протопопова
                              .2017
Начальник управления информационно–документационного обеспечения Администрации города Глазова

_____________________ Т.Г. Баканова

                                 .2017

Рассылка:

1- Протокол

1- управление экономики, развития города, промышленности, потребительского рынка и предпринимательства

Копии ЗГА, органам Администрации города Глазова
Чупина 163 (66 117)

2ЧНЛ